GI etranke Karte

1.Kaffee Crema € 3,00
2.Cappuccino € 3,60
3.Latte Macchiato € 3,60
4. atte Macchiato Haselnuss € 4,00
b.Latte Macchiato Coockie € 4,00
o0.Latte Macchiato Vanille € 4,00
7.Milchkaffe € 4,00
8.Heifse Schokolade € 4,00
9.Esspresso € 2,40
10. Dalgona Kaffee sudkoreanische spezialitat € 4,00
11. Eiskaffee (Vanille oder Schoko) € 6,00
12.  Eisschokolade(Vanille oder Schoko) € 6,00
13.  Chai Latte Hausgemacht € 5,50



14.  Coca Cola

15, Fanta

16.  Sprite

17.  Mineralwasser

18.  Stilles Wasser

19.  Apfelschorle

20. Orangensaft

21. Frisch gepresster Orangensaft

22. Qrangenschorle
SIONADEN

23.  Naturtrube Orange

24.  Naturtribe Zitrone

2h.  Orange-Ingwer

26.  Rabarber Schorle

27. Kirsch Schorle

28. Holunder

29. Johannisbeer Rosmarin

30.  Krauter

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,20
€ 2,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 6,50
€ 3,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50



31.
32.
33.
34.
39.
30.
37,
38.
39.
40.
41.
47,

Alkoholische Getranke

Glas Sekt

Flasche Sekt

Lillet Wilde Berry
Lillet Withe Peach
Aperol

Weisswein trocken
Rotwein

Shot Flimm

Shot Erdbeer Limes
Bitburger Radler
Bitburger Stubbi
Bitburger Stubbi Alkoholfrei

€ 3,50
£€19,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00



